PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 ноября 2023 год
              с. Верх-Казанка                              № 54
 «О создании административной

комиссии Верх-Казанского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края»

В соответствии с Законом Красноярского края от 18.05.2023 № 5-1805 «О внесении изменений в статью 2 Закона края от 23.04.2009 №8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае»», руководствуясь Уставом Верх-Казанского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать административную комиссию на срок полномочий Главы Верх-Казанского сельсовета и утвердить  ее состав согласно приложению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу в день, его официального опубликования (обнародования) в «Ведомостях муниципальных органов Верх-Казанского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края».

Глава сельсовета:

Рахматулин В.Г.

Приложение
к  Постановлению от
24 ноября 2023г. № 54
СОСТАВ
административной комиссии Верх-Казанского сельсовета

Большемуртинского района Красноярского края

1. Рахматулин В.Г. - глава Верх-Казанского сельсовета, председатель административной комиссии, тел: 25-1-73.

2. Сергиенко Н.Л. – Директор Верх-Казанского СДК, заместитель председателя административной комиссии, тел: 25-1-55
3. Гук Г.В. – заместитель директора по воспитательной работе МКОУ «Верхказанская СОШ», ответственный секретарь  заместитель председателя административной комиссии, тел: 25-1-17

4. Мусина З.Х. – Заведующая филиалом Верх-Казанской сельской библиотеки, депутат Верх-Казанского сельского Совета депутатов, член административной комиссии – тел.: 25-2-27
5. Газеев Х.Х..– депутат Верх-Казанского сельского Совета депутатов, член административной комиссии, тел: 25-1-06